CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Daniela Reinehr – PL/SC

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Daniela Reinehr)

Senhor Presidente,

Em conformidade com o parágrafo único do art.  182 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na Sessão Deliberativa

Extraordinária (semipresencial) do dia 12 de dezembro de 2024, na votação

nominal do PROJETO DE LEI Nº 3.976, DE 2020, em razão de problemas de

conexão com a internet, não consegui registar meu voto. Fazendo necessária a

presente Declaração de Voto SIM.

Sala das Sessões, em   12           de         dezembro                        de 2024.

Deputada Daniela Reinehr
PL/SC

*C
D2

49
31

17
84

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniela Reinehr
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249311784900

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

12
/2

02
4

16
:4

7:
32

.8
40

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
L

39
76

/2
02

0